
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’яте скликання

РІШЕННЯ

«/£ » 2025 м. Верхньодніпровськ №/^/^-46/ IX

«Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства, 
благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року №450-10/ІХ « Про 

затвердження програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та 
інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки»

З метою підвищення ефективності та поліпшення якості виконання заходів 
передбачених Програмою розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та 
інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки та приведення програмних документів у відповідність, керуючись пунктом 
22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми розвитку житлово-комунального господарства, 

благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року №450-10/ІХ, виклавши додаток 1 
Програми «Перелік завдань і заходів до Програми та додаток 2 Програми «Ресурсне 
забезпечення програми», в новій редакції (Додається).

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради Шгр5://ус1п.£оу.иа/ик.

3. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії 
Верхньодніпровської міської ради: з питань фінансів, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародцй^^щ^робітництва, з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господ^ст^щ..енергоз^§реження та транспорту.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В. 0662738755



Додаток І
до Програми ( Розділ IV)

Перелік завдань і заходів
Програми розвитку житлово-комунального Тосподарства, благоустрою та інфраструктури 

на 2021-2025 роки ( зі змінами)

Найменування заходу
Фінансування 

на 2021 рік
Фінансування 

на 2022 рік

Фінансування на 
2023 рік зі 
змінами

Фінансування на 
2024 рік зі 
змінами

Фінансування на 
2025 рік зі 

змінами
(грн.) (грн.) (грн.) (грн.) (грн.)

1 2 3 4 5 6
Всього по Програмі 9417834,06 30825405,00 89162032,00 83106587,00 69513587,00

І. Зовнішнє освітлення 992916,99 2433100,00 3352500,00 4295882,00 5401000,00

"Технічне переоснащення (відновлення елементів благоустрою)зовнішнього освітлення 
вул.Водяна, вул.Грибоєдова, вул.Дорожна, частини вул. Маліновського, частини вул. 
Шевченка в смт. Новомиколаївка Верхньодніпровського району Дніпропетровської

265860,00

Технічне переоснащення (відновлення елементів благоустрою) зовнішнього освітлення 
вул.Жуківка, вул. Зарічна в с.Заріччя Верхньодніпровського району Дніпропетровської 
області

231022,00

Монтаж лінії зовнішнього освітлення в сел. Новомиколаївка 380000,00
Встановлення центральної шафи управління зовнішнім освітлення в населених пунктах 
територіальної громади

200000,00

Заходи з обслуговування зовнішнього освітлення 992916,99 2433100,00 3352500,00 3799000,00 4821000,00
Оплата за спожиту електричну енергію 852916,99 1633100,00 2292500,00 2500000,00 3500000,00
Утримання та поточний ремонт мереж вуличного освітлення 70000,00 270000,00 400000,00 624000,00 351000,00
Виготовлення та встановлення ліхтарів 10000,00 50000,00 60000,00 65000,00 170000,00
Заробітна плата робітників на виконання заходів з благоустрою (обслуговування 
зовнішнього освітлення), ЄСВ та інше

60000,00 480000,00 600000,00 610000,00 800000,00

II. Обслуговування вулично - дорожньої мережі 7450725,27 17761700,00 39949000,00 46110618,00 29067228,00
Капітальний ремонт доріг 0,00 0,00 5600000,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт доріг по пров. Весняний 800000,00
Капітальний ремонт доріг вул. Вишневої 2500000,00
Капітальний ремонт доріг вул. Антонова 2300000,00
Поточний ремонт доріг 4362033,98 13096700,00 27655000,00 37834118,00 17104228,00



Заробітна плата робітників на виконання заходів з благоустрою (догляд за закритими та 
діючим кладовищем), ЄСВ та інше 35000,00 104676,00 125611,00 136078,00 140000,00

Відшкодування витрат за спожиту на кладовищі воду 1500,00 1800,00 1950,00 2000,00
Облаштування місць для накопичування сміття на кладовищі 15000,00 20000,00 24000,00 26000,00 28000,00
Поточний ремонт "Алеї Слави"( поточний ремонт покриття на центральному кладовищі 
м.Верхньодніпровськ, вул. Кам’янська, 101 -К вздовж «Алеї Слави»)

500000,00 830000,00

Придбання та встановлення намогильної споруди 20000,00

Фінансування «Програми поховання померлих безрідних та не відомих громадян на 10425,00
Доставка тіл до СМЕ 2000,00 8100,00

Доставка тіл та поховання померлих від СМЕ 2000,00 8100,00

V. Благоустрій 149000,00 2258970,00 8578293,00 8512731,00 10085379,00
«Реконструкція центральної частини проспекту Шевченка, м. Верхньодніпровськ, 
Дніпропетровської області»

1500000,00

"Поточний ремонт об’єкту благоустрою «Тротуару по вул. Дніпровській від пр.
Шевченка до вул. Поля у м. Верхньодніпровськ»

2000000,00

«Поточний ремонт об’єкту благоустрою «Майданчик для паркування транспортних 
засобів по вул. Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Поля у м. Верхньодніпровськ»

1700000,00

Розширення зони паркування транспортних засобів по вул.Авраменка у м. 
Веохньодніпоовськ

1100000,00

"Придбання ігрового обладнання, як елемента благоустрою та послуги з благоустрою 
ремонту покриття ігрового майданчика

2950729,00

Реконструкція обєкту благоустрою "Дошка пошани" під Меморіал на честь загиблих 
захисників та захисниць України ( виготовлення ПКД)

6280000,00

Обладнання Алеї Слави сел. Дніпровське 163899,00
Придбання модульного санвузлу 600000,00
Придбання та встановлення адресних покажчиків 50000,00 50000,00 238070,00
Заходи з благоустрою 149000,00 708970,00 1877564,00 1394661,00 8821480,00
Організація та проведення оплачуваних громадських робіт 107000,00 50000,00 140000,00
Організація та проведення суспільно корисних робіт 20000,00 20000,00
Придбання кущів квітів для озеленення міста 20000,00 451800,00 50000,00 128000,00
Поточний ремонт об’єктів благоустрою 20000,00 20000,00 24000.00 26000,00 28000,00
Заходи по лікуванню дерев 5000,00 6000,00 6000,00 30000,00

Поточний ремонт пам’ятників 50000,00 80000,00 80000,00 80000,00



Додаток 2
до Програми ( Розділ VII)

Ресурсне забезпечення програми

Етапи виконання програми
Всього витрат 
на виконання 

програми
І

2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік

Обсяг ресурсів (всього), 
грн. 9417834,06 30825405,00 89162032,00 83106587,00 69513587,0 282025445,06

Міський бюджет 8534234,06 27425405,00 74462032,00 83106587,00 69513587,0 263041845,06

Обласний бюджет 1500000,00 13700000,00 15200000,00

Державний бюджет 883600,00 1900000,00 1000000.00 3783600,00

Начальник Управління
житлово- комунального господарства та капітального будівни 
Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК



Зміни, що вносяться до переліку завдань і заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою 
та інфраструктури на 2021-2025 роки у 2025 році

Найменування заходу
Фінансування на 

2021 рік
Фінансування на

2022 рік 2023 зі змінами 2024 зі змінами Фінансування на 2025 рік

2025 2025 зі змінами відхилення
(грн.) (грн.) (грн.) (грн.) (грн.) (грн.) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8
Всього по Програмі 9417834,06 30825405,00 89162032,00 83106587,00 63865697,00 69513587,00 5877890,00

1. Зовнішнє освітлення 992916,99 2433100,00 3352500,00 4295882,00 5021000,00 5401000,00 380000,00

"Технічне переоснащення (відновлення елементів
благоустрою)зовнішнього освітлення вул.Водяна, вул.Грибоєдова, 
вул.Дорожна, частини вул. Маліновського, частини вул. Шевченка в 
смт. Новомиколаївка Верхньодніпровського району Дніпропетровської

265860,00

Технічне переоснащення (відновлення елементів благоустрою) 
зовнішнього освітлення вул.Жуківка, вул. Зарічна в с.Заріччя 
Верхньодніпровського району Дніпропетровської області

231022.00

«Реконструкція зовнішнього освітлення пр. Шевченка, м. 
Верхньодніпровськ»

0.00

«Реконструкція зовнішнього освітлення вул. Титова, м.
Верхньодніпровськ»

0,00

Монтаж лінії зовнішнього освітлення в сел. Новомиколаївка 380000,00 380000,00

Встановлення центральної шафи управління зовнішнім освітлення в 
населених пунктах територіальної громади 200000,00 200000,00 0,00

Заходи з обслуговування зовнішнього освітлення 992916,99 2433100,00 3352500,00 3799000,00 4821000,00 4821000,00 0,00
Оплата за спожиту електричну енергію 852916,99 1633100,00 2292500.00 2500000.00 3500000,00 3500000.00 0,00
Утримання та поточний ремонт мереж вуличного освітлення 70000,00 270000,00 400000.00 624000,00 351000,00 351000,00 0.00
Виготовлення та встановлення ліхтарів 10000.00 50000,00 60000,00 65000,00 170000,00 170000,00 0,00

Заробітна плата робітників на виконання заходів з благоустрою 
(обслуговування зовнішнього освітлення), ЄСВ та інше 60000,00 480000,00 600000,00 610000,00 800000.00 800000,00 0,00

II. Обслуговування вулично - дорожньої мережі 7450725,27 17761700,00 39949000,00 46110618,00 28514398,00 29067228,00 552830,00
Капітальний ремонт доріг 0,00 0,00 5600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт доріг по пров. Весняний 800000,00
Капітальний ремонт доріг вул. Вишневої 2500000,00
Капітальний ремонт доріг вул. Антонова 2300000,00
Поточний ремонт доріг 4362033,98 13096700,00 27655000,00 37834118,00 16551398,00 17104228,00 552830,00
Поточний ремонт доріг м. Верхньодніпровськ 4362033,98 9096700,00 21400000,00 25950000.00 8000000.00 8000000,00 0,00

Поточний ремонт доріг на території смт. Дніпровське 2000000,00 2400000,00 4650000,00 0,00

Поточний ремонт доріг на території смт. Новомиколаївка 700000,00 1200000,00 900000,00 0,00
Поточний ремонт доріг на території с.Мишурин Ріг, с.Ганнівка, 
с.Пушкарівка 1300000,00 0,00

Поточний ремонт тратуарів 900000.00 151398.00 233398.00 82000,00



Придбання та встановлення намогильної споруди 20000.00 20000,00 0,00

Фінансування «Програми поховання померлих безрідних та не відомих 
громадян на кладовищі» 10425,00 0,00

Доставка тіл до СМЕ 2000,00 8100,00 0,00
Доставка тіл та поховання померлих від СМЕ 2000,00 8100,00 0,00
V. Благоустрій 149000,00 2258970,00 8578293,00 8512731,00 7388299,00 10085379,00 2697080,00
«Реконструкція центральної частини проспекту Шевченка, м. 
Верхньодніпровськ, Дніпропетровської області» 1500000,00 0,00

"Поточний ремонт об’єкту благоустрою «Тротуару по вул.
Дніпровській від пр. Шевченка до вул. Поля у
м. Верхньодніпровськ»

2000000,00 0,00

«Поточний ремонт об’єкту благоустрою «Майданчик для паркування 
транспортних засобів по вул. Дніпровській від пр.
Шевченка до вул. Поля у м. Верхньодніпровськ»

1700000,00 0,00

Розширення зони паркування транспортних засобів по вул.Авраменка у 
м. Верхньодніпровськ» 1100000 1100000,00 0,00

"Придбання ігрового обладнання, як елемента благоустрою та послуги 
з благоустрою ремонту покриття ігрового майданчика 2950729,00 0,00

Реконструкція обєкту благоустрою "Дошка пошани" під Меморіал на 
честь загиблих захисників та захисниць України ( виготовлення ПКД) 6280000,00 0,00

Обладнання Алеї Слави сел. Дніпровське 163899 163899,00 0.00
Придбання модульного санвузлу 600000.00 0,00
Придбання та встановлення адресних покажчиків 50000,00 50000,00 238070.00 0,00

0,00
Заходи з благоустрою 149000,00 708970,00 1877564,00 1394661,00 6124400,00 8821480,00 2697080,00
Організація та проведення оплачуваних громадських робіт 107000.00 50000.00 140000,00 140000,00 0,00
Організація та проведення суспільно корисних робіт 20000.00 20000,00 0,00
Придбання кущів квітів для озеленення міста 20000,00 451800.00 50000,00 128000.00 128000,00 0,00

Поточний ремонт об’єктів благоустрою 20000,00 20000,00 24000,00 26000,00 28000,00 28000,00 0,00

Заходи по лікуванню дерев 5000.00 6000,00 6000.00 30000.00 30000,00 0,00

Поточний ремонт пам’ятників 50000,00 80000,00 80000,00 80000.00 80000,00 0.00
Придбання ігрового обладнання 180000,00 400000.00 1849400,00 3302000,00 1452600,00
Придбання зупинок на території старостинських округів 140000,00 60000,00 180000,00 120000,00

Придбання лав 30000,00 186000,00 39000,00 255000,00 300000,00 45000.00

Придбання урн 55000,00 60000,00 60000,00 85000,00 107500,00 22500,00
Заробітна плата робітників на виконання заходів з благоустрою , ЄСВ 
та інше 86200,00 190320,00 228384,00 247416,00 2250000,00 3306980,00 1056980,00

Придбання піску для дитячих майданчиків 30000,00 36000,00 39000,00 40000.00 40000,00 0,00
Заробітна плата робітників на виконання заходів з благоустрою , ЄСВ 
та інше 60000,00 60000,00 70000,00 70000.00 70000,00 0,00

Придбання піску для пляжу 49000,00 58800.00 63700,00 65000,00 65000,00 0,00
Лабораторні дослідження води і піску на пляжі 40000,00 50000,00 50000.00 50000,00 50000,00 0,00



КП "Дніпровський теплотранс"ВМР" 56786,06
КП "Вднжитлокомсервіс"ВМР" 0,00 1500000,00 1000000,00 5000000,00 4603000,00 5379800,00 776800,00
в т. ч. матеріали для проведення ремонту водопровідних мереж 1000000,00 1000000,00 1000000,00 500000,00 -500000,00

« Капітальний ремонт водопровідної мережі по вул. Ілляшевської в с. 
Пушкарівка» 1500000,00 0,00

«Реконструкція резервуару технічної води на території с. Пушкарівка 3000000,00 0,00

Забезпечення функціонування підприємства ( фінансова підтримка) 1000000,00 3603000,00 4879800,00 1276800,00

IX. Ремонт комунального майна 0,00 1000000,00 1150000,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00

Капітальний ремонт покрівлі нежитлової будівлі за адресою: пл. Поля,2 1000000,00 350000,00 0,00

Поточний ремонт покрівлі нежитлової будівлі за адресою: 
вул.І1Ікільна,9,смт. Дніпровське 350000,00 0,00

Поточний ремонт покрівлі нежитлової будівлі за адресою: пл. 
0.Поля.8. м. Верхньодніпровськ 130000,00 0,00

Поточний ремонт покрівлі нежитлової будівлі за адресою: вул.
Дніпровська,31, м. Верхньодніпровськ 120000,00 0,00

Поточний ремонт стін нежитлової будівлі за адресою: вул. 
Дніпровська,31, м. Верхньодніпровськ 200000.00 0,00

Ремонт житлового фонду 230000,00 230000.00
X. Ремонт житлового фонду ОСББ, співфінансування 750000,00 1200000,00 1200000,00 1200000,00 1200000,00 230000,00
Підтримка створених ОСББ 750000,00 1200000.00 1200000,00 1200000,00 1200000,00 0,00
XI. Придбання комунальної техніки 0,00 0,00 9113000,00 11581350,00 9700000,00 9700000,00 0,00
Сміттєвоз з заднім завантаженням АТ-4021,(9мЗ) на базі шасі 0АУІЛ4 
С6С з поворотним відвалом 3600000,00

Автогрейдер в комплекті з переднім відвалом та розпушувачем 4700000,00 4700000,00 0,00
Машина каналопромивочна КО - 503КП - 9 1800000,00 0,00
кичажно-телескопічний автопідйомник (24м), на Оазі шасі иАУ цім 

СОСІ 100 3000000,00 0,00

Ексковатор- навантажувач .ІСВ ЗСХ 8ІТЕМА8ТЕК 4000000,00 0,00
Інша техніка 1513000,00 6781350,00 5000000,00 5000000,00 0,00
XII. Інша діяльність в сфері житлово-комунального господарства 2458,00 10000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

XIII. Внески до статутного капіталу субєктів господарювання 5100000,00 860000,00
0,00

Поповнення статутного капіталу КП "Вднжитлокомсервіс''ВМР" 5100000,00 860000,00 0.00
XIV. Послуги громадського автомобільного транспорту 200000,00 /400000,00 400000,00 0,00

XI. Придбання джерел резервного живлення (генератори) 350000,00

Начальник Управління
житлово- комунального господарства та капітального будівництва Сергій ГОЛИК



Пояснювальна записка 

до рішення Верхньодніпровської міської ради «Про внесення змін до 
Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та

інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року №450-10/ІХ
«Про затвердження програми розвитку житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»

від 2025 року № -46/1X

1. Обгрунтування необхідності прийняття проекту рішення.
Програма розвитку житлово - комунального господарства, благоустрою та 

інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки (надалі - Програма) є довготривалою. Програма 
охоплює попередній, поточний та наступний роки. Програму розроблено з 
метою здійснення заходів щодо підвищення ефективності та надійності 
функціонування житлово - комунального господарства, задоволення потреб 
населення у наданні житлово - комунальних послуг належної якості, що 
відповідає вимогам державних стандартів, підтримка задовільного технічного 
стану житлового фонду міста.

Програма визначає основні завдання та заходи щодо її реалізації, які 
корегуються з урахуванням обсягу бюджетного фінансування.
2. Мета прийняття проекту рішення.

Внесення змін до Програми, передбачає уточнення обсягу фінансування по 
завданням та заходам у 2025 році.
З.Загальна характеристика та основні положення проекту рішення.

Відповідно до Програми вносяться зміни та доповнення до Переліку завдань 
і заходів Програми розвитку житлово - комунального господарства, благоустрою 
та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік, а саме :

- завдання І. «Зовнішнє освітлення»
Доповнити напрямком Монтаж лінії зовнішнього освітлення в сел. 
Новомиколаївка збільшенням видатків на суму 380000,00 грн;

- завдання II. «Обслуговування вулично-дорожньої мережі»
по напряму «поточний ремонт доріг» збільшення видатків на суму 
552830,00грн (відновлення покриття тротуару по вул. Сонячній м. 
Верхньодніпровськ -470830,00грн.; поточний ремонт ділянки тротуару в парку 
ім. Семенова -82000,00 грн.).

- завдання III. «Санітарна очистка»
по напрямку «придбання ПММ» збільшення видатків на суму 500000,0 грн 

- завдання V. «Благоустрій»


